

	Položka	MJ	V rozpočtu	Provedeno	Více x méně	Cena jednotková	Cena celkem
Přístavek	Vyřezání částí prvků						
	Krokve 140/160	m	8	29,3	21,3	118	2 513,40 Kč
	Pásek 140/160, 1 ks 1,35 m	m	0	1,35	1,35	118	159,30 Kč
	Hambálek 160/140, 2 ks, dl. 5 m	m	0	10	10	97	970,00 Kč
	vzpěra 140/120, 5 ks, dl. 3 m	m	0	14,8	14,8	97	1 435,60 Kč
	Sloupek 160/160, 1 ks, dl. 1,6 m	m	0	1,6	1,6	159	254,40 Kč
	Rozpěra 160/160, 1 ks, dl. 5 m	m	0	5	5	115	575,00 Kč
	Výměna krátčat, 4 ks dl. 2,6 m	m	0	10,4	10,4	137	1 424,80 Kč
	Vazný trám 220/220	m	9	20	11	194	2 134,00 Kč
	Demontáž bednění říms	m2	0	12	12	28	336,00 Kč
	Vysekání kapes do zdi pod vazný trám a krátčata	m	0	16,8	16,8	609	10 231,20 Kč
	Vyčištění vysekaných kapes	ks	0	28	28	175	4 900,00 Kč
	Vícestrané hoblování řeziva na staveništi	m2			98	75	7 350,00 Kč
	Doplnění části střešní vazby						
	Římsově prkno 50/200, 2 ks dl. 9 m	m	0	18	18	243	4 374,00 Kč
	Námětky 60/100, 18 ks dl. 2,6 m	m	0	47,6	47,6	243	11 566,80 Kč
	Pásek 140/160, 1 ks dl. 1,35 m	m	0	1,35	1,35	352	475,20 Kč
	Hambálek 160/140, 2 ks dl. 5 m	m	0	10	10	352	3 520,00 Kč
	vzpěra 140/120, 6 ks dl. 3,7 m	m	0	22,2	22,2	352	7 814,40 Kč
	Krokv 140/160, protézování 11 ks dl.3 m	m	8	33	25	352	8 800,00 Kč
	Pozednice 170/130	m	12,5	0	-12,5	352	-4 400,00 Kč
	Pozednice 160/160	m	0	18	18	464	8 352,00 Kč
	Krokv 120/200, nová navíc 3 ks dl. 7,5 m	m	105	127,5	22,5	464	10 440,00 Kč
	Sloupek 160/160, 1 ks dl. 1,6 m	m	0	1,6	1,6	464	742,40 Kč

Rozpěra 160/160, 1 ks dl 5 m	m	0	5	5	464	2 320,00 Kč
Vazný trám 220/220, protéza 5 ks dl 3m a 1 ks dl 5	m	9	20	11	850	9 350,00 Kč
Krátčata 230/280, 22 ks dl. 1,1 m	m	7,2	24,2	17	1050	17 850,00 Kč
Spojovací prostředky na m3 řeziva	m3	28,096	32,596	4,5	760	3 420,00 Kč
Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%					5 732,00 Kč
Dodání folie Bramac resistant 140	m2	0	225	225	49,6	11 160,00 Kč

Cena celkem za vícepráce na přístavku (bez DPH)		133 800,50 Kč
výše DPH	21%	28 098,11 Kč
Cena celkem s DPH		161 898,61 Kč